บัดนี้ การจัดหาผู้รับจ้างเหมาถ่ายเอกสารแบบประเมินผลความพึงพอใจฯ จำนวน 1,140 ชุด 
ชุดละ 1 บาท ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 1,140 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)                 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  16 มกราคม พ.ศ. 2569 

ประกาศจังหวัดยะลา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะอนุกรรมการพัฒนาการ

[...]

ศาลากลางจังหวัดยะลา อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา จำนวน 2 รายการ นั้น 

บัดนี้ การจัดหาผู ้ร ับจ้างเหมาถ่ายเอกสารประกอบการประชุมฯ  จำนวน 2 รายการ           
ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,392.-  บาท (หนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2569